
Ранг листа на учесници натпреварувачи во трета фаза на проектот „Лидер“: 

Образовен профил: Автотехничар - мехатроничар 

Ранг Име и презиме на 
ученикот Училиште Ментор 

1 Илија  Митковски АСУЦ „Боро Петрушевски“ – Скопје  Суад Џемаили 
Кристијан  Петрески 

2 Бешкоски  Даниел ОЕМУЦ „Св. Наум Охридски“ – Охрид  Борис    Јакимоски 

Љубомир  Јакимоски 

3 Филип Пиндеров СОУ „Јосиф Јосифовски“ - Гевгелија  Звонко Роман 

4 Јасмин Мустафовски СОУ„Кочо Рацин“ – Свети Николе  Велков Дончо 
Атанасова Лепа 

5 Ардит  Исмаили АСУЦ „Боро Петрушевски“ – Скопје  Суад Џемаили 
Кристијан  Петрески 

6 Алексов Дарко СОУ „Коле Нехтенин“ - Штип  
Петров Тоне       
Јованов Марјан 
 

7 Христијан Бошков ССОУ „Коле Неделковски“ - Велес Валентин Елисковски 
Илија Танев 

8 Благој Терзиев СОУ „Никола Карев“ -  Струмица Зоран Петков 
Боро Чукарски 

9 Ѓорески Виктор СОТУ „Ѓорѓи Наумов“ - Битола 
Здравковски Љупчо 

Христовски Гоце 

 
 

Образовен профил: Техничар за компјутерско управување 

Ранг Име и презиме на 
ученикот Училиште Ментор 

1 Милан Васиљевиќ ССОУ „Коле Неделковски“ - Велес  Амбарков Орданче 
Бузалковски Горан 

2 Максимов 
Александар СОУ „Коле Нехтенин“ - Штип  

Борис Крлански 
Томе Коловски 
 

3 Атанасов Јован СОУ „Ѓорѓи Наумов“ - Битола  Петар Бошковски                                                
Георги Ташковски 

4 Лалчевски   Бојан ОЕМУЦ „Св. Наум Охридски“ – Охрид  

Раде   Јанчески 

Борис  Стрезоски 

 
 



 

Образовен профил: Машински техничар 

Ранг Име и презиме на 
ученикот Училиште Ментор 

1 Цветковски Драган СОУ „Ѓорѓи Наумов“ - Битола  Елизабета Трајковска 
Зоран Никлевски 

2 Кузмановски Љупчо ССОУ „Коле Неделковски“ - Велес  Стеваноски Мице 
Ѓоргов Сашо 

3 Петар  Стојан ОЕМУЦ „Св. Наум Охридски“ – Охрид  

Владо  Суклоски 

Ицо  Китанчев 

 

4. Благојче 
Цветановски  СОУ„ Ѓорче Петров“ - Крива Паланка Горанчо Тричковски 

 

 
 
 

Образовен профил: Машинско енергетски техничар 

Ранг Име и презиме на 
ученикот Училиште Ментор 

1 Тошев Влатко ССОУ „Коле Неделковски“ - Велес 
Марина Костадиновска 
Филипова 
Слободан Јовевски 

2 Цоцевски Антонио СОТУ „Ѓорѓи Наумов“ - Битола 
Масларова Сузана 

Трајче Соколески 

3 Кристина 
Трајковска 

СУГС “Владо Тасевски” - Скопје Рајна Каевска 
Трајче Петковски 

4 Трајанов Трајче СОУ „Коле Нехтенин“ - Штип  

 
 
 
 


